	N п/п
	Фамилия и инициалы лица,
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь
(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	

	1.
	И.Ю. Сорочинская
	заместитель начальника
отдела
	земельный
участок 

жилой дом


квартира


квартира
	общая долевая:
1/4 доля
общая долевая:
1/4 доля
общая долевая:
1/2 доля
индивид.
	675,0


50,5


55,9


56,6
	Россия


Россия


Россия


Россия
	-
	-
	-
	-
	1298311
	-

	
	Супруг
	
	земельный
участок 

дом


квартира
	общая долевая:
1/4 доля
общая долевая:
1/4 доля
общая долевая:
1/2 доля
	675,0


50,5


55,9
	Россия


Россия


Россия
	-
	-
	-
	легковой
автомобиль
Мазда
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	С.П. Булдаковская
	заместитель начальника
отдела
	квартира
	индивид.
	46,5
	Россия
	квартира
	53,0
	Россия
	-
	1179878
	-

	
	Супруг
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	53,0
	Россия
	-


	-

	-

	

	3.
	Е.Н. Горбунова

	главный специалист-эксперт
	земельный участок

квартира


дача


гараж
	общая долевая:
1/3 доля
общая долевая:
1/12 доля
общая долевая:
1/3 доля
индивид.
	855,0


63,0


36,3


20,4
	Россия


Россия


Россия


Россия
	квартира

	25,0

	Россия

	-

	796541
	-


	

	4.
	М.А. Шмачкова


	главный специалист-эксперт
	квартира
	общая долевая:
1/2 доля
	58,5
	Россия
	-
	-
	-
	-
	723565
	-
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